
 
 

Delock 19″ Fiberpatchpanel 24 portar SC Simplex blå
 

 

Beskrivning
 

Patchpanel från Delock som kan monteras i en 19”-rack. Uttagen på
fronten och baksidan på panelen möjliggör enkel anslutning av
fiberpatchkablar.

 

Artikelnummer 43380
 

 EAN: 4043619433803
 

Ursprungsland: China
 

Paket: White Box
 

 

Specifikationer

Anslutning:
24 x SC Simplex hona >
24 x SC Simplex hona
Färg: blå
För 24 OS2-enstegsfiber
Zirkonkeramikbeslag med skyddskåpa
För montering i 19″ rackar, 1U
Avtagbar dragavlastning
Hölje färg: svart
Mått (LxBxH): ca 482,6 x 150,0 x 43,6 mm

 

Paketets innehåll

19″ patchpanel
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Hölje färg:
 

  
 

svart
 

 

   Depth:
 

  
 

150 mm
 

 

   Width:
 

  
 

482,6 mm
 

 

   Height:
 

  
 

43,6 mm
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